
 

 

 

 

       UCHWAŁA NR V.26.2015 

       RADY  GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 maja 2015r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szudziałowo 

na lata 2015 – 2025 

 

Na podstawie   art. 226, art. 227, art. 228,  art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 

645, 1318 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Szudziałowo na lata 2015 – 2025 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 2 do Uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         PRZEWODNICZĄCA 

           Elżbieta Irena Kędyś 

 

  

 

  

  

  

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V.26.2015 

Rady Gminy Szudziałowo 

dnia 27 maja 2015r.  

 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych  w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2015 – 2023 Gminy Szudziałowo     

 

  

                           Gmina Szudziałowo planuje emisję obligacji na kwotę 3.041.000 zł, która 

  ma na celu restrukturyzację zadłużenia ( oprócz pożyczki z budżetu państwa) i obniżenie 

kosztów obsługi zadłużenia.  W roku 2015 planowana jest  emisja obligacji   w 7 seriach, 

których wykup zaplanowano na lata 2019-2025. W okresie prognozowanym wykup obligacji 

i spłata pożyczki  będzie dokonywana z nadwyżek budżetowych, które planuje się w 

kolejnych  budżetach, a że są   realne potwierdza analiza   lat  2012-2014. 

       Zakłada się  karencję w wykupie obligacji do roku 2019, aby wypracować  nadwyżkę 

budżetową  i   przeznaczyć na realizację niezbędnych inwestycji czy remontów. Kwota 

planowana na inwestycje w 2016 roku wynosi  823.359 zł., a jeśli nie zostanie wydatkowana 

w całości, zasili budżet roku 2017. Dodatkowe środki pozwolą też uniknąć powtarzających 

się corocznie  zobowiązań wymagalnych i zaciągania na początku roku kredytu w rachunku 

bieżącym. Wyemitowanie obligacji we wrześniu b.r.   zmniejszy spłatę kredytów o kwotę 

200.000 zł., która w przypadku nie osiągnięcia dochodów majątkowych pozwoli zrealizować 

zaplanowane wydatki.  

W 2015 roku Gmina nie spełnia wymogu z art. 243 uofp, jednak prognoza pokazuje, że 

spełniony jest w kolejnych latach 

 

 

                                                                                      

 

 

                                                 

 

                      

 

 

 

 



 

 

 
 

  


